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GF Hycleen power supply and communication cable push-pull 5m
1162886

Informazioni GF Hycleen power supply and communication cable push-pull
Specifiche

30 V DC Netzteile fur Hycleen Balance und Flush Systeme

Kommunikations- und Verlangerungskabel mit M8 Push-Pull Steckverbindern

BMS-Anbindung tiber Modbus RTU
Temperatursensoren PT1000 und 4-20 mA Sensoradapter

Durchflusssensoren und Ablaufsensoren zur Uberwachung

Isolierschalen aus EPP fir DN15 und DN20 Ventile

Sensorverlangerungskabel und Ersatz-Sensorkomponenten

Application

Stromversorgung und elektrischer Anschluss der Hycleen Balance und Flush Systeme

Kommunikation und Bus-Erweiterung zwischen Hycleen Komponenten

Integration in Gebaudeleittechniksysteme (BMS)

Uberwachung von Temperatur, Durchfluss und Leckagen in Trinkwasserinstallationen

Schutz, Isolierung und Installationsunterstiitzung von Hygienespiilventilen
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414900451956
351112153
06414900451956

20
260
0,18
260
St.

06414900451963
20

260

1

Plastic_Bag
0,001352

0,1820

260
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